SMD – Widerstände 0603
Übersicht Größe Toleranz  Reihe Temperaturkoeff.
SMD-Widerstände 0603 1% E24 TK50
0603 1% E24/96 TK100
0603 5% E24 TK200
SMD-Jumper 0603
SMD-Präzisionswiderstände 0603 0.1% TK25/15/10
SMD – Sortimente 0603

1.1M - 10M: 8121/Ohmwert -.14 -.0370 -.0290 -.0240 -.0190
(Preise je Widerstandswert)
Reihe E96  /  TK50
Preise und Lieferzeiten auf Anfrage
Nettopreise in € per St. ab Lager Nürnberg, zuzügl. der gesetzl. Mehrwertsteuer
MIRA-ELECTRONIC www.MIRA-ELECTRONIC.de          Tel.  0911 / 55 59 19
Dipl. Ing. (FH) Gerhard Sauerbeck      info@MIRA-ELECTRONIC.de        Fax. 0911 / 58 13 41
SMD - Widerstände  1%  0603  low Ohm
Metallglasurschicht-Widerstand (Dickschicht) Isolationsspannung 500 Volt
Baugröße  0603 (1.6 x 0.8 x 0.45 mm) Temperaturbereich -55 .... + 155 °C
Toleranz ± 1% Nickelsperrschicht-Kontaktierung
Temperaturkoeff.:  < ±600x10-6/K Klimakategorie 55/125/56
Nennbelastbarkeit 0.1 Watt Lastminderung linear 70 ... 155°C (0W)
Spannung max. 150 Volt gegurtet (8mm-Gurt)
Widerstandswert Best.Nr. ab 10 ab 100 ab 500 ab 1000        ab 5000 (=VPE)
0.1  8122/0R1 -.120 -.0670 -.0480 -.0370 -.0230
0.15  8122/0R15 -.120 -.0670 -.0480 -.0370 -.0230
0.22  8122/0R22 -.120 -.0670 -.0480 -.0370 -.0230
0.33  8122/0R33 -.120 -.0670 -.0480 -.0370 -.0230
0.47  8122/0R47 -.120 -.0670 -.0480 -.0370 -.0230
0.68  8122/0R68 -.120 -.0670 -.0480 -.0370 -.0230
(Preise je Widerstandswert)
weitere Werte (0,01 - 0,91 auf Anfrage lieferbar
SMD - Widerstände  Vishay D11/CRCW0603
Vishay Code  D11/CRCW0603 Temperaturbereich -55 .... + 155 °C